Директору
МБУДО Нуримановская ДШИ

Никоновой Р.Р.
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка _____________________________________________
(ФИО  ребенка)

в _______ класс дополнительной предпрофессиональной (общеразвивающей) образовательной
программы
__________________________________________________________________________________
(наименование предпрофессиональной (общеразвивающей) образовательной программы, вид музыкального инструмента (по необходимости)

Сведения о ребенке:
Число, месяц, год рождения _________________________________________________________
Адрес фактического проживания  ____________________________________________________
Место  регистрации_________________________________________________________________
Какие музыкальные инструменты имеются дома ________________________________________
Образовательное учреждение   ______________________   №_____     класс _____   смена _____
Сведения о родителях:
Отец: Фамилия, имя, отчество ______________________________________________________
_________________________________________________________________________________

Место работы, занимаемая должность, контактный телефон

Мать:  Фамилия, имя, отчество ______________________________________________________
__________________________________________________________________________________

Место работы, занимаемая должность, контактный телефон

В соответствии с п. 4 ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных
данных» (далее – Федеральный закон) даю согласие уполномоченному сотруднику  МБУ ДО
Нуримановская ДШИ на обработку моих персональных данных и персональных данных моего
ребёнка: фамилия, имя, отчество; дата рождения; данные свидетельства о рождении,
удостоверяющего личность ребёнка; адрес проживания;  профессия и место работы родителей; и
совершение над ними следующих действий: обработку, сбор, систематизацию, накопление,
хранение, уточнение, подтверждение, использование, уничтожение по истечению срока действия
Согласия, предусмотренных п. 3 ч. 1 ст. 3 Федерального закона.
Настоящее согласие не устанавливает предельных сроков обработки данных.

______________________
подпись

С уставными документами, лицензией, локальными актами, образовательными программами
ознакомлен(на)                _______________________

подпись

Даю согласие на, публикацию фото и видеоматериалов учебного  процесса с участием моего
ребёнка, в том числе размещение  на сайте школы ___________________

подпись
Даю согласие на процедуру отбора ребенка, поступающего для обучения по дополнительной
образовательной программе в области искусств       __________________
подпись
«______»_______20 ___ г.